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N. Gara Atleta Anno Categoria Risultato Pos.Assoluta Pos. Cat. PODIO 
50metri 

1 50metri PORRETTI Mattia 2011 ECM 8”96 1^ 1^ ORO 
2 50metri DI GENNARO Ifa 2011 ECM 9”26 2^ 2^ ARGENTO 
3 50metri TAVELLA Andrea 2011 ECM 9”65 3^ 3^ BRONZO 
4 50metri LEONCELLI Francesco 2011 ECM 10”79 5^ 5^  
5 50metri PONTANI Linda 2011 ECF 9”65 4^ 4^  
6 50metri NASCHETTI Eva 2011 ECF 9”78 5^ 5^  
7 50metri PIFFERI Alex 2009 EBM 9”66 6^ 6^  
8 50metri RICCETTI Viola 2010 EBF 9”45 7^ 7^  
9 50metri DOLCI Elena 2009 EBF 9”80 8^ 8^  

60 metri 
7 60 metri BONAMANO Matteo 2006 Ri 9”12 4^ 4^  
8 60 metri DOLCI Leonardo 2006 Ri 9”28 7^ 7^  
9 60 metri GUERRUCCI Matteo 2005 Ri 10”11 16^ 16^  

10 60 metri DI GRUSO Lorenzo 2005 Ri 10”41 20^ 20^  
11 60 metri PONTANI Sara 2006 Re 9”21 6^ 6^  
12 60 metri TAVELLA Aurora 2006 Re 10”29 24^ 24^  

80metri 
13 80metri SARTORELLI Luca 2003 Ci 10”59 8^ 8^  
14 80metri BARLAAM Giulia 2004 Ce 10”74 2^ 2^ ARGENTO 
15 80metri RICCETTI Caterina 2003 Ce 10”77 3^ 3^ BRONZO 

100 metri 
16 100 metri MASONI Filippo 2001 Allievo 11”91 2^ 2^ ARGENTO 
17 100 metri ABBONDANZA Ivan 2002 Allievo 12”24 7^ 7^  



Classifiche Campionati Italiani Atletica Leggera Aics –Cervia- 7/8/9 Settembre 2018 
 

 
2 

 

N. Gara Atleta Anno Categoria Risultato Pos.Assoluta Pos. Cat. PODIO 
100metri 

18 100 metri PIFFERI Eric 2002 Allievo 12”68 12^ 12^  
19 100 metri FEULI Alessio 2002 Allievo 12”68 12^ 12^  
20 100 metri BAZZANO Pietro 1999 Jun 13”35 5^ 5^  
21 100metri DOLCI Massimo 1973 M45 13”19 10^ 1^ ORO 
22 100metri RICCETTI Gianluigi 1971 M45 15”46 11^ 2^ ARGENTO 
23 100metri LEONCELLI Alessio 1976 M40 15”53 15^ 1^ ORO 
24 100metri PORRETTI Massimiliano 1969 M45 16”81 18^ 3^ BRONZO 
25 100metri GATTI Sirio 1971 M45 17”14 19^ 4^  
26 100metri PERRONE Gioia 1975 F40 16”88 4^ 2^ ARGENTO 
27 100metri FERRI Agnese 1976 F40 17”91 5^ 3^ BRONZO 
28 100metri BORGI Stefania 1976 F40 20”53 7^ 4^  
 

200metri 
29 200metri PORRETTI Mattia 2011 ECM 38”41 1^ 1^ ORO 
30 200metri DI GENNARO Ifa 2011 ECM 39”82 2^ 2^ ARGENTO 
31 200metri TAVELLA Andrea 2012 ECM 40”83 5^ 5^  
32 200metri LEONCELLI Francesco 2012 ECM 46”60 8^ 8^  
33 200metri NASCHETTI Eva 2011 ECF 42”43 5^ 5^  
34 200metri PONTANI Linda 2011 ECF 42”89 6^ 6^  
35 200metri MASONI Filippo 2001 Allievi 24”12 2^ 2^ ARGENTO 
36 200metri CECCARELLI Christian 2002 Allievi 25”22 7^ 7^  
37 200metri ABBONDANZA Ivan 2002 Allievi 25”27 8^ 8^  
38 200metri PIFFERI Eric 2001 Allievi 25”91 10^ 10^  
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N. Gara Atleta Anno Categoria Risultato Pos.Assoluta Pos. Cat. PODIO 
200 metri 

39 200metri DANDOLO Francesco 2001 Allievi 28”01 15^ 15^  
40 200metri GUGLIELMI Alessandra 2002 Allieve 30”31 10^ 10^  
41 200metri CANGANI Giulia 2002 Allieve 31”00 11^ 11^  
42 200metri MANGANO Alessio 1994 S 24”34 3^ 3^ BRONZO 
43 200metri DOLCI Massimo 1973 M45 27”13 9^ 2^ ARGENTO 
44 200metri LEONCELLI Alessio 1976 M40 32”59 17^ 2^ ARGENTO 
45 200metri RICCETTI Gianluigi 1971 M45 34”06 19^ 5^  
46 200metri PERRONE Gioia 1975 F40 36”18 2^ 1^ ORO 
47 200metri FERRI Agnese 1976 F40 39”07 4^ 2^ ARGENTO 

300 metri 
48 300 metri BAZZANO Paolo 2003 Ci 40”73 3^ 3^ BRONZO 
49 300 metri SARTORELLI Luca 2003 Ci 43”35 12^ 12^  
50 300 metri RICCETTI Caterina 2003 Ce 44”03 2^ 2^ ARGENTO 

400 metri 
51 400 metri DOLCI Elena 2009 EBF 1’37”18 6^ 6^  
52 400 metri PATANE’ Lorenzo 1997 P 54”59 6^ 6^  
53 400 metri ORLANDO Federico 1992 S 54”76 7^ 7^  

600 metri 
54 600 metri BRACCINI Lorenzo 2007 EAM 2’19”39 8^ 8^  

800 metri 
55 800 metri SILVESTRINI Simone 2002 Allievi 2’12”89 2^ 2^ ARGENTO 
56 800 metri CECCARELLI Christian 2002 Allievi 2’13”00 3^ 3^ BRONZO 
57 800 metri DANDOLO Francesco 2002 Allievi 2’37”62 5^ 5^  
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N. Gara Atleta Anno Categoria Risultato Pos.Assoluta Pos. Cat. PODIO 
800 metri 

58 800 metri MEUTI Lorenzo 2002 Allievi 2’38”25 6^ 6^  
59 800 metri CANGANI Giulia 2002 Allieve 2’47”78 3^ 3^ BRONZO 
60 800 metri GUGLIELMI Alessandra 2002 Allieve 2’51”19 4^ 4^  
61 800 metri ORLANDO Federico 1992 S 2’05”58 2^ 2^ ARGENTO 
62 800 metri GALEANI Davide 1998 P 2’21”23 7^ 7^  
63 800 metri GUIDA Valerio 1983 M35 2’32”12 10^ 1^ ORO 
64 800 metri BRACCINI Giulio 1970 M45 2’42”00 15^ 3^ BRONZO 

1000metri 
65 1000metri DOLCI Leonardo 2006 Ri 3’13”70 3^ 3^ BRONZO 
66 1000metri PONTANI Sara 2006 Re 3’30”24 2^ 2^ ARGENTO 
67 1000metri BRACCINI Stefano 2003 Ci 3’09”77 3^ 3^ BRONZO 
68 1000metri RICCETTI Caterina 2003 Ce 3’33”67 4^ 4^  
69 1000metri DI VAIA Margherita 2004 Ce 3’42”20 7^ 7^  

1500 metri 
70 1500 metri GUGLIELMI Alessandra 2002 Allieve 5’54”79 1^ 1^ ORO 
71 1500 metri CANGANI Giulia 2002 Allieve 6’00”20 2^ 2^ ARGENTO 
72 1500 metri UBALDI Federico 1992 S 4’21”51 2^ 2^ ARGENTO 
73 1500 metri ORLANDO Federico 1992 S 4’24”26 3^ 3^ BRONZO 
74 1500 metri GALEANI Davide 1998 P 4’54”99 9^ 9^  
75 1500 metri GUIDA Valerio 1983 M35 5’00”45 10^ 2^ ARGENTO 
76 1500 metri BRACCINI Giulio 1970 M45 5’26”50 16^ 3^ BRONZO 

2000 metri 
77 2000 metri BRACCINI Stefano 2003 Ci 6’54”54 3^ 3^ BRONZO 
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N. Gara Atleta Anno Categoria Risultato Pos.Assoluta Pos. Cat. PODIO 
2000 metri 

78 2000 metri DI VAIA Margherita 2004 Ce 8’17”74 3^ 3^ BRONZO 
3000 metri 

79 3000 metri MEUTI Lorenzo 2002 Allievi 14’50”01 4^ 4^  
5000metri 

80 3000 metri SCIFO Samuele 1991 S 17’45”13 4^ 3^ BRONZO 
81 3000 metri GUIDA Valerio 1983 M35 18’37”64 9^ 1^ ORO 
82 3000 metri BRACCINI Giulio 1970 M45 19’50”89 18^ 3^ BRONZO 

60 Hs 
83 60 Hs PATANE’ Matilde 2005 Re 11”18 6^ 6^  
84 60 Hs TAVELLA Aurora 2006 Re 13”30 7^ 7^  

Salto in Lungo 
85 Salto in Lungo DI GENNARO Ifa 2011 ECM 3,04m 1^ 1^ ORO 
86 Salto in Lungo PORRETTI Mattia 2011 ECM 2,60m 3^ 3^ BRONZO 
87 Salto in Lungo TAVELLA Andrea 2012 ECM 2,50m 4^ 4^  
88 Salto in Lungo LEONCELLI Francesco 2012 ECM 1,89m 7^ 7^  
89 Salto in Lungo NASCHETTI Eva 2011 ECF 2,62m 3^ 3^ BRONZO 
90 Salto in Lungo BONAMANO Matteo 2006 Ri 4,52m 2^ 2^ ARGENTO 
91 Salto in Lungo DOLCI Leonardo 2006 Ri 4,17m 7^ 7^  
92 Salto in Lungo PATANE’ Matilde 2005 Re 3,80m 8^ 8^  
93 Salto in Lungo PONTANI Sara 2006 Re 3,75m 11^ 11^  
94 Salto in Lungo BAZZANO Paolo 2003 Ci 5,15m 5^ 5^  
95 Salto in Lungo SARTORELLI Luca 2003 Ci 5,08m 7^ 7^  
96 Salto in Lungo CECCARELLI Christian 2002 Allievi 5,44m 3^ 3^ BRONZO 
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N. Gara Atleta Anno Categoria Risultato Pos.Assoluta Pos. Cat. PODIO 
SALTO in LUNGO 

97 Salto in Lungo FEULI Alessio 2002 Allievi 4,99m 8^ 8^  
98 Salto in Lungo MASONI Filippo 2001 Allievi 4,94m 9^ 9^  
99 Salto in Lungo DI GRUSO Luca 2001 Allievi 4,79m 10^ 10^  

100 Salto in Lungo PIFFERI Eric 2001 Allievi 4,70m 11^ 11^  
101 Salto in Lungo BAZZANO Pietro 1999 Jun 5,21m 2^ 2^ ARGENTO 
102 Salto in Lungo MANGANO Alessio 1994 S 5,72m 4^ 4^  
103 Salto in Lungo DOLCI Massimo 1973 M45 4,44m 1^ 1^ ORO 

SALTO in ALTO 
104 Salto in Alto BONAMANO Matteo 2006 Ri 1,31m 4^ 4^  
105 Salto in Alto PATANE’ Matilde 2005 Re 1,28m 1^ 1^ ORO 
106 Salto in Alto SILVESTRINI Simone 2001 Allievi 1,60m 3^ 3^ BRONZO 
107 Salto in Alto FEULI Alessio 2002 Allievi 1,50m 4^ 4^  

VORTEX 
108 VORTEX PIFFERI Alex 2009 EBM 10,92m 4^ 4^  
109 VORTEX DOLCI Elena 2009 EBF 19,68m 1^ 1^ ORO 
110 VORTEX RICCETTI Viola 2010 EBF 9,06m 3^ 3^ BRONZO 
111 VORTEX BRACCINI Lorenzo 2007 EAM 27,01m 3^ 3^ BRONZO 
112 VORTEX CIRILLO Luca 2006 Ri 25,95m 12^ 12^  
113 VORTEX DI GRUSO Lorenzo 2005 Ri 23,78m 13^ 13^  
114 VORTEX GUERRUCCI Matteo 2005 Ri 19,45m 19^ 19^  

Peso  
115 Peso 2 KG GUERRUCCI Matteo 2005 Ri 7,89m 6^ 6^  
116 Peso 2 KG CIRILLO Luca 2006 Ri 6,71m 10^ 10^  
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N. Gara Atleta Anno Categoria Risultato Pos.Assoluta Pos. Cat. PODIO 
Peso  

117 Peso 4KG BAZZANO Paolo 2003 Ci 9,00m 7^ 7^  
118 Peso 3KG BARLAAM Giulia 2004 Ce 8,13m 1^ 1^ ORO 
119 Peso 6KG BAZZANO Pietro 1999 Jun 8,20m 4^ 4^  
120 Peso 7,260 Kg GATTI Sirio 1971 M45 7,47m 12^ 2^ ARGENTO 
121 Peso 6 KG UBALDI Claudio 1963 M55 6,71m 13^ 3^ BRONZO 
122 Peso 7,260KG LEONCELLI Alessio 1976 M40 6,06m 15^ 2^ ARGENTO 
123 Peso 3KG VIRTUOSO Riccardo 1937 M80 5,95m 16^ 1^ ORO 
124 Peso 6KG DI GENNARO Mauro 1968 M50 5,72m 19^ 3^ BRONZO 
125 Peso 4KG PERRONE Gioia 1975 F40 5,83m 3^ 1^ ORO 
126 Peso 4KG FERRI Agnese 1976 F40 4,01m 6^ 3^ BRONZO 

Disco 
127 Disco 2KG GATTI Sirio 1971 M45 17,65m 11^ 2^ ARGENTO 
128 Disco 1,5KG UBALDI Claudio 1963 M55 17,07m 13^ 2^ ARGENTO 
129 Disco 1,5KG DI GENNARO Mauro 1968 M50 15,32m 16^ 2^ ARGENTO 
130 Disco 1KG VIRTUOSO Riccardo 1937 M80 13,96m 17^ 1^ ORO 
131 Disco 1,5KG PORRETTI Massimiliano 1969 M45 9,87m 18^ 3^ BRONZO 

GIAVELLOTTO 
132 Giav. gr700 SILVESTRINI Simone 2001 Allievi 25,61m 6^ 6^  
133 Giav. gr700 DI GRUSO Luca 2001 Allievi 19,38m 7^ 7^  
134 Giav. gr800 PATANE’ Lorenzo 1997 P 20,00m 11^ 6^  
135 Giav. gr700 UBALDI Claudio 1963 M55 17,38m 14^ 3^ BRONZO 
136 Giav. gr700 DI GENNARO Mauro 1968 M50 15,49m 17^ 3^ BRONZO 
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N. Gara Atleta Anno Categoria Risultato Pos.Assoluta Pos. Cat. PODIO 
4x100 

137 4x100 Cirillo-Dolci-Guerrucci-
Bonamano 

Ri 1’02”69 3^ 3^ BRONZO 

138 4x100 Ceccarelli-Abbondanza-
Silvestrini-Masoni 

Allievi 47”12 4^ 2^ ARGENTO 

139 4x100 Dolci-Patane’-Scifo-Mangano S 48”38 8^ 6^  
140 4x100 Guida-Braccini-Leoncelli-Di 

Gennaro 
M40 1’07”29 11^ 1^ ORO 

141 4X400 Mangano-Orlando-Patane’-
Ubaldi 

S 3’32”86 1^ 1^ ORO 

142 4x50 Leoncelli-Tavella-Di 
Gennaro-Porretti 

EsoM 39”56 6^ 6^  

143 4x50 Dolci-Naschetti-Pontani-
Riccetti 

EsoF 42”07 8^ 1^  

Trofeo Premio di Qualità 2^ Classificati (21 squadre italiane) 
 


